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EESSÕNA  

Dokumendi (EN 845-3:2013) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 125 „Masonry“, mille sekretariaati haldab 
BSI. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2013. a novembriks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad olema 
kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2013. a novembriks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse subjekt. CEN-i [ja/või 
CENELEC-i] ei saa pidada vastutavaks sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest. 

Standard on koostatud Euroopa Komisjoni ja Euroopa Vabakaubanduse Assotsiatsiooni poolt Euroopa 
Standardimiskomiteele (CEN) antud mandaadi alusel ja see toetab EL-i direktiivi(de) olulisi nõudeid. 

Seoste kohta EL-i direktiividega vt teatmelisa ZA, mis on selle dokumendi lahutamatu osa. 

See dokument asendab standardit EN 845-3:2003+A1:2008. 

Seda osa on muudetud, arvestamaks 2003. a versiooni viieaastase ülevaatuse käigus tehtud kommentaare. 
Tulenevalt laiaulatuslikust kasutusest on lubatud materjalide nimekirja lisatud roostevabad austeniit-terased. 

EN 845 „Specification for ancillary components for masonry“ („Müüritarvikute spetsifikatsioon“) koosneb 
järgmistest osadest:  ─ Part 1: Wall ties, tension straps, hangers and brackets (Osa 1: Müüriankrud, tõmbelindid, talakingad ja 

konsoolid); ─ Part 2: Lintels (Osa 2: Sillused); ─ Part 3: Bed joint reinforcement of steel meshwork (Osa 3: Sängitusvuugi terassarrusvõrgud). 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide rahvuslikud 
standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, endine Jugoslaavia Makedoonia Vabariik, 
Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, 
Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, 
Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

See Euroopa standard esitab nõuded müüritise sängitusvuugi töötavale (vaata 5.2.1) või konstruktiivsele 
(vaata 5.2.2) terassarrusele. 

Õhkvahega seintes kasutatavate sarrusvõrkude puhul katab see Euroopa standard ainult toimivuse 
sängitusvuugi sarrusena ja mitte müüritisekihte siduva müüriankruna. 

See Euroopa standard ei rakendu: 

a) üksikutele lame- või ümarvarrastele; 

b) toodetele, mis ei ole valmistatud roostevabast austeniitterasest, roostevabast austeniit-ferriitterasest või 
tsinkaluskihiga kaetud teraslehest või orgaanilise kattekihiga kaetud või katmata tsingitud traadist. 

MÄRKUS Lisa ZA käsitleb ainult töötava sarrusena kasutatavaid keevitatud traatvõrke (vt jaotist 5.2.1), kuna ei ole 
teadaolevaid seadusandlikult kehtestatud nõudeid selle perekonna toodete kasutamiseks konstruktiivse (mittetöötava) 
sarrusena. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt loetletud dokumendid, mille kohta on standardis esitatud normiviited, on kas tervenisti või osaliselt 
vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata 
viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EN 846-2. Methods of test for ancillary components for masonry — Part 2: Determination of bond strength of 
prefabricated bed joint reinforcement in mortar joints 

EN 846-3. Methods of test for ancillary components for masonry — Part 3: Determination of shear load capacity 
of welds in prefabricated bed joint reinforcement 

EN 10020. Definition and classification of grades of steel 

EN 10088 (kõik osad). Stainless steels 

EN 10143. Continuously hot-dip coated steel sheet and strip — Tolerances on dimensions and shape 

EN 10244 (kõik osad). Steel wire and wire products — Non-ferrous metallic coatings on steel wire 

EN 10245-1. Steel wire and wire products — Organic coatings on steel wire — Part 1: General rules 

EN 10245-2. Steel wire and wire products — Organic coatings on steel wire — Part 2: PVC finished wire 

EN 10245-3. Steel wire and wire products — Organic coatings on steel wire — Part 3: PE coated wire 

EN 10346. Continuously hot-dip coated steel flat products — Technical delivery conditions 

EN ISO 15630 (kõik osad). Steel for the reinforcement and prestressing of concrete — Test methods 

3 TERMINID, MÄÄRATLUSED JA TÄHISED 

3.1 Terminid ja määratlused 

Standardi rakendamisel kasutatakse alljärgnevalt esitatud termineid ja määratlusi. 

3.1.1 
sängitusvuuk (bed joint) 
müürikivide sängituspindade vaheline mördikiht 
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